

### Zestawienie lokalizacji wyłączonych z udziału w projekcie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

L.p.	nr	Nazwisko i Imię właściciela	Adres	Nr działki	Przyczyna wyłączenia lokalizacji z programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
<b>Sichów Duży</b>					
1	1	Legawiec Teresa Antonii	Sichów Duży	267	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
2	2	Marta i Krzysztof Woźniczka	Sichów Duży	1197	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
<b>Sichów Mały</b>					
3	1	Danuta i Czesław Podsiadło	Sichów Mały	76	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
4	2	Joanna Czerwiec	Sichów Mały	665	Właściciel zrezygnował z przydomowej oczyszczalni
5	3	Mariusz Widanka	Sichów Mały	394	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo
6	4	Robert Drzazga	Sichów Mały	407	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
7	5	Anna i Bernard Podyma	Sichów Mały	32/1, 32/2	Właściciel zrezygnował z przydomowej oczyszczalni
8	6	Zmysło Renata	Sichów Mały	1728, 383	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki

9	7	Hubert Sobierajski	Sichów Mały	66	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
10	8	Zofia i Zbigniew Porczek	Sichów Mały	29 1	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
11	9	Witek Ewa	Sichów Mały	300	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
12	10	Miskiewicz Krystyna	Sichów Mały		Właściciel zrezygnował z przydomowej oczyszczalni
Strzegom					
13	1	Renata Kwiecień	Strzegom	427	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
14	2	Edyta i Józef Seremak	Strzegom	409/2, 410/2	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
15	3	Barbara Maj	Strzegom	419/2	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
16	4	Feliksa Drózd Dorota Dzieciuch	Strzegom	370/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami

17	5	Dziedzic Elżbieta	Strzegom	64	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
18	6	Tadeusz Suroń	Strzegom	382/2, 381/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
19	7	Józef Cecelon	Strzegom	375/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków
20	8	Teresa i Jan Cecelon	Strzegom	108	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
21	9	Danuta i Grzegorz Ceceon	Strzegom	111	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami

22	10	Wiesława Bednarska, Józefa Bąk	Strzegom	106	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
23	11	Jan Reczko	Strzegom	79	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
24	12	Dorota I Jerzy Saramak	Strzegom	441	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
25	13	Elżbieta i Marek Jaworscy	Strzegom	392/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
26	14	Bogumiła i Władysław Reczko	Strzegom	378/2, 379/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami

27	15	Jolanta i Mirosław Żak	Strzegom	61 3	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
28	16	Bogusława i Janusz Filak	Strzegom	374/4	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
29	17	Mieczysława Młodziński	Strzegom	390/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
30	18	Iwona i Józef Adamczyk	Strzegom	672	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
31	19	Magdalena i Arkadiusz Kubala	Strzegom	225/5	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami

32	20	Mariusz Żmuda	Strzegom	228/5	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
33	21	Marzena i Kazimierz Zysk	Strzegom	636	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
34	22	Anna Opala	Strzegom	467	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
35	23	Zdzisław Konat	Strzegom	395/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
36	24	Krystyna Pawlak	Strzegom	616	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
37	25	Wacław Śledź	Strzegom	238/5, 239/5	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
38	26	Maria Nieckarz	Strzegom	65	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
39	27	Bogumiła Wiatr	Strzegom	430	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
40	28	Wiesława Skowron	Strzegom	617	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki

Sydzyna					
41	29	Zdzisław Koziół	Sydzyna	324	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
Święcica					
42	1	Zbigniew i Zofia Paszczak	Święcica	918	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
43	2	Wiesław Podsiadły	Święcica	1320	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
44	3	Ewelina Ptak	Święcica	866	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
45	4	Zdzisław Czerwiec	Święcica	872	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
46	5	Zofia Adamczyk	Święcica	871	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
47	6	Artur Kmiecik	Święcica	868, 869	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami

48	7	Stanisław Kufel	Święcica	860	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
49	8	Zofia i Stefan Żurek	Święcica	1105	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
50	9	Danuta i Stanisław Sadłocha	Święcica	917	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
51	10	Złotnik Ewa	Święcica	758	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
52	11	Adwent Stanisław	Święcica	766	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki. Dodatkowo nie ma technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
53	12	Anna i Henryk Boroń	Święcica	943/1, 943/2	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
54	13	Władysław Wołowicz	Święcica	767, 1089, 1089	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
55	14	Kozik Paulina , Szymon	Święcica	1088	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki



56	15	Majczak Iwona	Święcica	862	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
Tuklęcz					
57	1	Beata Czerwiec	Tuklęcz	730	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
58	2	Dorota i Stanisław Głowacki	Tuklęcz	746	Brak technicznych możliwości zabudowania zbiorników oczyszczalni ścieków zachowując minimalne odległości od istniejących studni wody. Podst. praw. : Rozporządzenie MGPIB z dnia 12.04.2002 w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie / Dz. U. nr 75 , poz. 690 z późniejszymi zmianami
59	3	Sławomir Wojtacha	Tuklęcz	310/1, 309	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki
60	4	Józefa i Ryszard Legawiec	Tuklęcz	553	Brak technicznych możliwości zabudowania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na istniejącą infrastrukturę techniczną oraz bardzo ciasną zabudowę działki